RESOLUÇÃO nº. 08/2022

Dispõe sobre a nomeação do NDE do curso de

Estética da Ugv Centro Universitário.

O Vice-Reitor do Ugv Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros do Núcleo Docente Estruturante do curso de Estética, da Ugv

Centro Universitário conforme segue:

Prof. Me. Adilson Veiga e Souza

Prof. Me. Janaína Ângela Turmina

Prof.Me. Melissa Geórgia Schwartz

Profa. Me. Tânia Mara Ruivo

Prof. Me. Silvana Watanabe

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 4º. Revogam-se as disposições anteriores em contrário.

União da Vitória, 08 de dezembro de 2022.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Vice-Reitor
Ugv - Centro Universitário